

政務活動費収支報告書

令和 2年 4月 20日

豊橋市議会議長 様

議員氏名 近藤 喜典



豊橋市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定により、
下記のとおり報告します。

記

年 度	令和元年度
指 令 年 月 日	令和元 年 5月 1日
指 令 番 号	豊橋市指令議庶 第 2号の 14
交 付 決 定 金 額	990,000 円
既 交 付 額 (収 入)	990,000 円
精 算 額 (支 出)	1,005,168 円
収 支 差 引 残 額	△ 15,168 円

添付書類

- 1 政務活動費収支内訳書（別紙）
- 2 領収書等の証拠書類の写し



別紙

政務活動費収支内訳書

1 収入 990,000 円

2 支出

項目	金額 円	備考
調査研究費	96,275	
研修費	9,900	
広報費	0	
広聴費	0	
要請・陳情活動費	24,900	
会議費	0	
資料作成費	0	
資料購入費	131,593	
人件費	330,000	
事務所費	412,500	
合計	1,005,168	

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

3 収支差引残額 △ 15,168 円

様式第2 (第7条関係)

政務活動費収支一覽

議員氏名

近藤 喜典

番号	年月日	項目	項目明細	収入	支出	支出先	残額
1	R1. 5. 10	政務活動費	前期分	450,000			450,000
17	R1. 5. 21	人件費	人件費		30,000	長屋純子	420,000
22	R1. 5. 21	事務所費	家賃		37,500	安彦近義	382,500
12	R1. 5. 27	資料購入費	新聞代		2,623	豊橋農業協同組合組合員課	379,877
2	R1. 5. 31	資料購入費	新聞代		6,120	株式会社鈴木清明堂	373,757
7	R1. 5. 31	資料購入費	新聞代		2,520	中日新聞豊橋東部専売所	371,237
18	R1. 6. 21	人件費	人件費		30,000	長屋純子	341,237
23	R1. 6. 21	事務所費	家賃		37,500	安彦近義	303,737
13	R1. 6. 25	資料購入費	新聞代		2,623	豊橋農業協同組合組合員課	301,114
3	R1. 6. 30	資料購入費	新聞代		6,120	株式会社鈴木清明堂	294,994
8	R1. 6. 30	資料購入費	新聞代		2,520	中日新聞豊橋東部専売所	292,474
19	R1. 7. 19	人件費	人件費		30,000	長屋純子	262,474
24	R1. 7. 19	事務所費	家賃		37,500	安彦近義	224,974
14	R1. 7. 25	資料購入費	新聞代		2,623	豊橋農業協同組合組合員課	222,351
4	R1. 7. 31	資料購入費	新聞代		6,120	株式会社鈴木清明堂	216,231
9	R1. 7. 31	資料購入費	新聞代		2,520	中日新聞豊橋東部専売所	213,711
20	R1. 8. 19	人件費	人件費		30,000	長屋純子	183,711
25	R1. 8. 19	事務所費	家賃		37,500	安彦近義	146,211
15	R1. 8. 26	資料購入費	新聞代		2,623	豊橋農業協同組合組合員課	143,588
5	R1. 8. 31	資料購入費	新聞代		6,120	株式会社鈴木清明堂	137,468
10	R1. 8. 31	資料購入費	新聞代		2,520	中日新聞豊橋東部専売所	134,948
21	R1. 9. 18	人件費	人件費		30,000	長屋純子	104,948
26	R1. 9. 18	事務所費	家賃		37,500	安彦近義	67,448

16	R1. 9. 25	資料購入費	新聞代		2, 623	豊橋農業協同組合組合員課	64, 825
6	R1. 9. 30	資料購入費	新聞代		6, 120	株式会社鈴木清明堂	58, 705
11	R1. 9. 30	資料購入費	新聞代		2, 520	中日新聞豊橋東部専売所	56, 185
27	R1. 10. 10	政務活動費	後期分	540, 000			596, 185
29	R1. 10. 21	人件費	人件費		30, 000	長屋純子	566, 185
35	R1. 10. 21	事務所費	家賃		37, 500	安彦近義	528, 685
57	R1. 10. 25	資料購入費	新聞代		2, 623	豊橋農業協同組合組合員課	526, 062
41	R1. 10. 31	資料購入費	新聞代		6, 120	株式会社鈴木清明堂	519, 942
47	R1. 10. 31	資料購入費	新聞代		2, 520	中日新聞豊橋東部専売所	517, 422
54	R1. 11. 12	要請・陳情活動費	陳情		24, 900	近藤喜典・(株)東海トラベル	492, 522
53	R1. 11. 13	研修費	セミナー		9, 900	近藤喜典	482, 622
30	R1. 11. 18	人件費	人件費		30, 000	長屋純子	452, 622
36	R1. 11. 18	事務所費	家賃		37, 500	安彦近義	415, 122
58	R1. 11. 25	資料購入費	新聞代		2, 623	豊橋農業協同組合組合員課	412, 499
42	R1. 11. 30	資料購入費	新聞代		6, 120	株式会社鈴木清明堂	406, 379
48	R1. 11. 30	資料購入費	新聞代		2, 520	中日新聞豊橋東部専売所	403, 859
31	R1. 12. 18	人件費	人件費		30, 000	長屋純子	373, 859
37	R1. 12. 18	事務所費	家賃		37, 500	安彦近義	336, 359
59	R1. 12. 25	資料購入費	新聞代		2, 623	豊橋農業協同組合組合員課	333, 736
43	R1. 12. 31	資料購入費	新聞代		6, 120	株式会社鈴木清明堂	327, 616
49	R1. 12. 31	資料購入費	新聞代		2, 520	中日新聞豊橋東部専売所	325, 096
32	R2. 1. 20	人件費	人件費		30, 000	長屋純子	295, 096
38	R2. 1. 20	事務所費	家賃		37, 500	安彦近義	257, 596
60	R2. 1. 27	資料購入費	新聞代		2, 623	豊橋農業協同組合組合員課	254, 973
44	R2. 1. 31	資料購入費	新聞代		6, 120	株式会社鈴木清明堂	248, 853
50	R2. 1. 31	資料購入費	新聞代		2, 520	中日新聞豊橋東部専売所	246, 333
55	R2. 2. 7	調査研究費	視察		79, 380	近藤喜典・(株)東海トラベル	166, 953
39	R2. 2. 19	事務所費	家賃		37, 500	安彦近義	129, 453

33	R2. 2. 19	人件費	人件費		30,000	長屋純子	99,453
28	R2. 2. 21	資料購入費	新聞代		7,700	全国農業新聞	91,753
61	R2. 2. 26	資料購入費	新聞代		2,623	豊橋農業協同組合組合員課	89,130
45	R2. 2. 29	資料購入費	新聞代		6,120	株式会社鈴木清明堂	83,010
51	R2. 2. 29	資料購入費	新聞代		2,520	中日新聞豊橋東部専売所	80,490
56	R2. 3. 10	調査研究費	インターネット		16,895	豊橋ケーブルネットワーク株式会社	63,595
34	R2. 3. 17	人件費	人件費		30,000	長屋純子	33,595
40	R2. 3. 17	事務所費	家賃		37,500	安彦近義	-3,905
62	R2. 3. 25	資料購入費	新聞代		2,623	豊橋農業協同組合組合員課	-6,528
46	R2. 3. 31	資料購入費	新聞代		6,120	株式会社鈴木清明堂	-12,648
52	R2. 3. 31	資料購入費	新聞代		2,520	中日新聞豊橋東部専売所	-15,168